
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Á p ODBOR MAJETKU MĚSTA

4 Zborovská 4602, 43028 ChomutoviČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 /tax: 474 652 777

~ ‘:‘ OBJEDNÁVKA . :

~ OBJEDNÁ VKA~ČÍSLO .J VYŘIZUJE TELEFON - - tFAX ~

~ ‘ ~ 86/OMMI2O19IŠa

..~ ‚* DODAVATEL-~..

Bohuslav Křepka
Mýtná 2067/10
Chomutov
430 03

iČ: 02542943 plátce DPH: ne

~f . .. ~:. J: ! 1S1~DÁ%fKY(StL~.)9 :‘ .‚

Objednáváme u Vás zednické práce v budově Čp. 3675 Havlíčkova, Chomutov (ZŠ a MŠ Duhová
cesta) oprava římsy na pravé straně budovy — 34,w~.ouladu s cenou nabídkou — viz příloha.

Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním
díla a je platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných právních pře‘dpisú.
Jedná se o režim přenesené povinnosti.

Součástí dodávky jsou rovněž veškeré bezprostředně souvisejícíčinnosti nezbytné pro jeho
řádné proveden‘ a to zejména:

- Termín provedení je nutné konzultovat s pracovníkem SMCH p a
nájemníkem Čp. 3675 Havlíčkova — ředitelka ZS a MS Duhová

- Zajištění dočasného zabezpečení stavby, ve vztahu k veřejnosti (bezpečnost), dle podmínek
provozovatele objektu (kontaktní osobou je p.

- Průběžné (každodenní) odstraňování veškerého odpadu vzniklého v důsledku činnosti
dodavatele v souladu se zákonem

- Zajištění a předání všech potřebných (ve vztahu k provozu, údržbě a účelu využiti díla)
dokladů, osvědčení-atestů, apod. dle příslušných zákonných ustanovení souvisejících
s použitými materiály a výrobky

Platebnípodmínky:
- Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením, případně části díla (tj.

dokončením části díla a jeho předáním objednateli). Cena je splatná na základě faktury
vystavené zhotovitelem po provedení díla.

- Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla nebo její část na základě faktury, kterou je
zhotovitel povinen vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne dokončení a předání
díla. Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu.
Splatnost veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 30 dnu ode dne doručení faktury
objednateli.

Termíny provádění dila:
- Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 31.8.2019

II UPOZORNĚNL~.WDAŇCVÉHOiDOKLADUiPO2ADUJEME~SPLATNOSTMlN1MÁLNĚ (sODNÍ.



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
:~ P ODBOR MAJETKU MĚSTA

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ:oo 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 I fax: 474 652 777

~ OBJEDNÁVKA

Záruka za jakost a odpovědnost za vady dila:
- Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 24 měsíců Od předání díla objednateli.
- Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla

reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

Smluvnípokut
- V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.
- V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý
započatý den prodlení.

- Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.
Dalšípráva a povinnosti:

- Zhotovitel je povinen nést náklady na energie, které spotřebuje při prováděni díla. Zajistil-li
jejich dodání objednatel, je zhotovitel povinen mu tyto náklady nahradit.

- Zhotovitel je povinen zajistit průběžnou fotodokumentaci, z níž bude patrný postup realizace
a řádné provádění všech důležitých prací. Kopie bude předávána v digitální podobě
objednateli.

Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla nebo Části díla
potvrzeno oběma smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

Tato objednávka může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MÉSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Pracovní skupina
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky.
Smluvní strany berou na vědomi, že text objednávky je veřeině přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k
informacím a že statutámi město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o
tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřeiněnim této objednávky a
jejich případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.

„ L VYSTAVIL < r ~ PŘÍKAZCE OPERA CE ~ z..t~ SPRÁVCE ROZPOČW
~ (VARIM, ‘JMÉNO, R4ZÍIXO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS) ~ ~(JMÉNO. PODPIS)

-e x

135.800,- KČ bez DPH

. .~. 4 . - DOHODNUTÝ TERMiti DODÁNI ~... .• J

Nejpozději do 31 .8.2019

I UPOZORNĚNÍ- U DAROVEHO DOKLADU POZADWEME SPLATNOST MINIMALNE 30 DNL


